
---
--

Jihoc'.eská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bc,hemia 
in , 1, B 1rléi •c 

DODATEKČ.4 

ke smlouvě o dílo č. 0120000216 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také .dodatek") 

Číslo dodatku objednatele: 0121000501 

ID zakázky na profilu zadavatele: 81238 

Číslo dodatku zhotovitele: ........................ . 

Pro veřejnou zakázku: 

Výběr zhotovitele stavebnich prací JU „Bez bariér" 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

a 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

 
 

60076658 
CZ60076658 

Zhotovitel: Spilka a Řiha s. r. o. 
se sídlem: Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 
zastoupený: Ladislavem Spilkou, jednatelem 
IČO: 45021309 
DIČ: CZ45021309 
ve věcech technických: Václav Řiha, jednatel 
bankovní spojení: KB a. s. 
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 1363 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku 

,,Výběr zhotovitele stavebnich prací JU ,Bez bariér"' 
uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 27.5. 2020, evidované u objednatele pod 

č.0120000216 
(dále jen smlouva) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South BoGemia 
in ( I,, Budějovice 

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy, a to na úpravě ceny díla v souladu s
provedením odpočtů nerealizovaných položek u SO 21. Nové oceněné výkazy výměr jsou nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 4. a tvoří Přílohu č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě oceněných výkazů výměr stavebních objektů SO 21. Ostatní
objekty zústávají beze změny. Jednotlivé změny položek jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dodatku,
která je nedílnou součásti tohoto dodatku. V oceněných výkazech výměr jsou označeny konkrétní
položky, u kterých nastává změna. Ostatní položky uvedené v příloze smlouvy zústávají neměnné.

3. Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny a púvodní znění čl. Ill odst. 3. 2. Smlouvy
o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním:

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Objekt Lokalita 
Cena bez DPH Nová cena bez Nová cena Nová cena 
dle dodatku č. 3 DPH DPH celkem s DPH 

budova A-
so 11 děkanát 

Studentská 13 1.055.759 03 1.055.759.03 221.709 40 1.277 .468.42 

S021 pavilon F 1.537.512.16 1.439.991.83 302.398 28 1.742.390.11 

so 31 
Jeronýmova I 

200/10 3.532.608, 18 3.532.608, 18 741.847,72 4.274.455.89 

S041 
Jeronýmova li 

199/8 3.774.216,90 3. 77 4.216,90 792.585,55 4.566.802.45 

S042 Jeronýmova 1.782.349,39 1.782.349,39 374.293 37 2.156.642. 76 

S043 
Jeronýmova 

199/8 1.131.044,81 1.131.044,81 237.519 41 1.368.564.22 

S051 Dukelská 1,11 5.441. 700,90 5.441.700,90 1.142.757,19 6.584.458,09 

S052 Dukelská 2.662.247,53 2.662.247,53 559.071,98 3.221.319,51 

S061 u Tří lvu 2.171.460,42 2.171.460,42 456.006,69 2.627 .467, 11 

S071 
Branišovská 

1645/31a 4.539.528,59 4.539.528 59 953.301,00 5.492.829,59 

so 81 
J. Boreckého

1167/27 3.301.628,94 3.301.628,94 693.342,08 3.994.971.02 

Celkem 30.930.056 85 30.832.536,52 6.474.832.67 37 .307 .369, 17 

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně osob zastupujícich objednatele ve věcech technických
uvedených ve smlouvě o dílo. Objednatele ve věcech technických na základě tohoto dodatku budou
zastupovat osoby uvedené v článku 1 tohoto dodatku č. 4.

5. Smluvní strany s výše uvedenými změnami smlouvy souhlasí.

6. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University cf 5outh B0h('P1i2 

in � I V' 

3. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 4 smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel. Dodatek č. 4 se stává nedilnou součásti smlouvy. Tento dodatek může být vyhotoven i
v elektronické podobě.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tim, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajisti objednatel.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanoveni smlouvy, jež nejsou dodatkem č. 4 dotčena, se nemění.

Příloha č. 1: Oceněné výkazy výměr stavebních objektů SO 21 

Objednatel: 

V českých Budějovicích dne 

 
 

 
 

 
+02'00'

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Zhotovitel: 

V Soběslavi dne 

 

 

 
 

 
13:15:41 +02'00' 

Ladislav Spilka, jednatel 



Zakázka 

Císlo zakázky 

Zakázka 

Klasifikace 

Fáze 

Komentář 

Verze 
Popis 

Komentář 

Firmy 
Typ Firmy 

Investor 

Zpracovatel 

Výkaz výměr 

l2019/020b 
!Stavební úpravy objektu EF - F pavilon učeben rozpočet verze 2019 11

Založená nabídka 

I 

Na přednou prováděcí projektovou dokumentaci 

Název 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
OTRUBA & PARTNER, s.r.o., Husova tř. 636/33a, Ceské Budějovice 

Ladislav 

Spilka 

 

 

 

 



Zakázka: 

Stavebni úpravy objektu EF - F pavilon učeben_rozpočet_verze 2019_11 

Popis 

S0_21: Stavební úpravy objektu EF. F pavilon učeben 
001: Zemní práce 
002: Základy 
003: Svislé konstrukce 
005: Komunikace 
0061: Úpravy povrchů vnitřnl 
0062: Úpravy povrchů vnější 
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 
0064: Výplně otvorů 
009: Ostatnl konstrukce a práce 
0094: Lešení 
0096: Bourací práce 
00997: Přesun suti 
00998: Přesun hmot HSV 
021: Silnoproud 
711: Izolace proti vodě 
720: Zdravotní technika 
725: Zařizovací předměty 
764: Konstrukce klempířské 
766: Konstrukce truhlářské 

767: Konstrukce zámečnické 
771: Podlahy z dlaždic 
776: Podlahy povlakové 
781: Obklady 
783: Nátěry 
784: Malby 
786: Čalounické úpravy 
787: Zasklívání 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkem (bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základni: 1 439 992

Celkem (včetně DPH) 

www.euroCALC.cz 2z 11 

Cena 

1 439 991,83 
732,58 

3 787,96 
11 501,05 

3 141,60 
30 408,65 
45 107,70 
18 767,32 

5 324,00 
53 185,88 

1 491,38 
122 676,99 

21 637,96 
15 499,89 

158 868,43 
5 438,13 

61 508,00 
6 635,20 
4 492,40 

563 611,77 
41 148,61 
25 310,73 
82 987,20 
24 807,58 

5 150,59 
2 640,00 

16 830,00 
34 085,39 
73 214,85 

1439 991,83 

302 398,28 
302 398,28 

Hmotnost 

14,86 

1, 11 
1,05 
1,56 
1,11 
0,63 
5,51 
0,15 
1,13 
0,00 
0,00 

0,04 
0,03 
0,06 
0,02 
0,45 
0,03 
0,83 
0,71 
0,38 
0,00 
0,03 

0,03 

174 2390,12 CZK 

DPH Cena s DPH 

302 398,28 1 742 390,12 

153,84 886,42 
795,47 4 583,43 

2 415,22 13 916,27 
659,74 3 801,34 

6 385,82 36 794,46 
9 472,62 54 580,32 
3 941,14 22 708,46 
1 118,04 6442,04 

11 169,03 64 354,91 
313, 19 1 804,57 

25 762,17 148 439,15 
4 543,97 26 181,94 
3 254,98 18 754,86 

33 362,37 192 230,80 
1 142,01 6 580,14 

12 916,68 74 424,68 
1 393,39 8 028,59 

943,40 5 435,80 
118 358,47 681 970,24 

8 641,21 49 789,82 
5 315,25 30 625,99 

17 427,31 100 414,51 
5 209,59 30 017,17 
1 081,62 6 232,21 

554,40 3 194,40 
3 534,30 20 364,30 
7 157,93 41 243,32 

15 375,12 88 589,97 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód 

1. �113201111

2. SP 273311125 
3. SP 273351121
4. SP 273351122
5. SP 273362021 

6. I SP 1310278842

7. SP 342272225 

8. SP 342291112
9. SP 342291121

10. H 59245020 
11. SP 596211110 

12. SP 611321141 

13. SP 612142001 

14. SP 612315302 
15. SP 612321121 

16. SP 612325302 
17. SP 612822001 
18. SP 622232051.R

www.euroCALC.cz 

Stavební úpravy objektu EF - F pavilon učeben_rozpočet_verze 2019_11 

Výkaz výměr 

Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné 

S0_21: Stavební úpravy objektu EF • F pavilon uteben 

001: Zemní p_ráce 
�ytrhánl obrub chodníkových ležatých 

002: Základy_ 
Základové desky z betonu prostého C 16/20 
Zfízení bednění základoyých desek 
Odstraněni bedněni základových desek 
VýZtuž základových desek svarovanými sítěmi Kari 

003: Svislé konstrukce 
Zazdívka otvorů pi do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic li 
do 300 mm 
1,8*0,2 

Pfíčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 100 mm 

Ukotveni priček montážní polyuretanovou pěnou ti přlčky pfes 100 mm 
Ukotveni pfíček k cihelným konstrukclm plochými kotvami 

005: Komunikace 
dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přirodni 
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pi do 50 m2 

0061: Ú hů vnltfnf 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnilřnlch stropů rovných 
nanášená ručně 
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty 
Vápenná štuková omítka ostěnl nebo nadpraží 
Vápenocementová omltka hladká jednovrstvá vnitřnlch stěn nanášená ručně 

0062: Ú hů vnější 
. . . 

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 
Kapilárně aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 10 mm 
Povrchová úprava ostění, nadpraží - zateplen! systému dřevostaveb vč syst 
prvku a finální úpravy 

3z 11 

m 7,1 - I

m3 0,45 -

m2 1,0 -

m2 1,0 -

t 0,05 -

m3 0,36 

0,36 

m2 8,3 -

m 14,0 -

m 7,0 -

m2 6,0 -

m2 6,0 -

m2 6,5 -

m2 7,25 -

m2 20,0 -

m2 20,0 -

m2 9,0 -

m2 30,0 -

m 45,0 -

Výměra Jedn.cena 

7,1 103,18 I 

0,45 3 014,00 
1,0 882,20 
1,0 141,90 
0,05 28 151,20 

0,36 6 732,00 

8,3 793,10 

14,0 110,00 
7,0 136,40 

6,0 232,10 
6,0 291,50 

6,5 550,00 

7,25 94,71 

20,0 821,70 
20,0 485,65 

9,0 821,70 
30,0 968,00 
45,0 159,50 

Cena 

1439 992 
733 
733] 

3 788 
1 356 

882 
142 

1 408 

11 501 
2 424 

6 583 

1 540 
955 

3 142 
1 393 
1 749 

30 409 
3 575 

687 

16 434 
9 713 

45 108 
7 395 

29 040 
7 178 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód 

19. I SP 1622611131

20. I SP 1632450133

21. H 55331137 
22. H 55331173 
23. SP 642944121 
24. SP 642944221 

25. H 55145R01 
26. H 59217002 

27. SP 766699R07 
28. SP 766699R07.3 
29. SP 766699R09 

30. SP 766699R191 

31. SP 766699R192 

32. SP 766699R193 
33. SP 916231213 

34. SP 952901111 
35. SP 952901 R041.

36. I SP 1949101111

Popis 

9/0,2 

Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace 
provedený ručně 

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 

Vyrovnávací cementový potěr ti do 40 mm ze suchých směsi provedený v 
ploše 

0064: Výplně otvorů 
.. 

zárubei'I ocelová pro běžné zděni hranatý profil 125 1450 dvoukfidlá 
zárubei'I ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 600 UP 
Osazování ocelových zárubni dodatečné pi do 2,5 m2 
Osazování ocelových zárubni dodatečné pl pres 2,5 m2 

009: Ostatní konstrukce a p_ráce 
Předstěnový systém pro umyvadlo, ZTP dodávka + montáž 
obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm 
Nerezový háček na ručníky dodávka + montáž 
Nerezový nástěnný zásobník ubrousků dodávka + montáž 
Nerezový závěsný dávkovač mýdla (100ml) 125/210n5mm dodávka + 
montáž 
Nerezový kruhový zásobník toaletního papíru průměr 270/115, D+M dodávka 
+ montáž
Nerezový vysoušeč rukou dodávka + montáž 
Nerezový odpadkový koš s poklopem dodávka + montáž 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočni opěrou do 
lože z betonu prostého 
Vvčištěni budov bvtové a občanské výstavbv Při wšce oodlaži do 4 m 
Stavebně pfipomocné práce 

0094: Lešenf 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešei'lovou podlahou v do 
.__ _ ___,_ _ ___,_ ______ �1�,9_m_zatižení do 150 kg/m2

0096: B . -rá 

37. SP 961044111 Bouráni základů z betonu prostého 
38. SP 962031136 Bouráni příček z tvárnic nebo pričkovek ti do 150 mm 
39. SP 965081 213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 1 O mm plochy 

přes 1 m2 
40. SP 966072R01 Demontáž konstrukci z azbeztocementu 
41. SP 966077121 Odstraněni různých doplňkových ocelových konstrukci hmotnosti do 50 kg 

www.euroCALC.cz 4z 11 

MJ 

m2 

m2 

kus 
kus 
kus 
kus 

kus 
m 

kus 
kus 
kus 

kus 

kus 
kus 
m 

m2 

hod 

m2 

m3 
m2 
m2 

kg 
kus 

Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena 

45,0 

-

I 9,0 
I

-

I
9,0 

I
166.10

1 
1 495 

18 767 

I 65,62 1 
-

I
65,621 286.00

1 
18 767 

5 324 
1,0 - 1,0 1 595,00 1 595 
1,0 - 1,0 1 056,00 1 056 

1,0 - 1,0 1 201,20 1 201 
1,0 - 1,0 1 471,80 1 472 

53186 
1,0 - 1,0 5 192,00 5 192 
7,1 - 7,1 53,90 383 
2,0 - 2,0 119,90 240 
1,0 - 1,0 1 098,90 1 099 
1,0 - 1,0 1 428,90 1 429 

1,0 - 1,0 1 098,90 1 099 

1,0 - 1,0 5 489,00 5 489 
1,0 - 1,0 1 023,00 1 023 
7,1 - 7, 1 163,90 1 164 

705,0 - 705,0 41,80 29 469 
20,0 - 20,0 330,00 6 600 

1491 

10,0 10,0 149,14 1 491 

12 2 677 
1,5 - 1,5 3 575,00 5 363 
8,0 - 8,0 178,75 1 430 
6,21 - 6,21 71,94 447 

150,0 - 150,0 715,00 107 250 
10,0 - 10,0 317,90 3 179 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód Popis 

42. SP 968082017 Vvbouránl plastových rámů oken včetně krldel plochy přes 2 do 4 m2 
43. SP 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 

00997: Přesun suti 
44. SP 997013154 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 

omezením mechanizace 
45. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složenim 
46. SP 997013509 Prlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

14, 102*20 

47. SP 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu s obsahem 
azbestu kód odpadu 170 605 

48. SP 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebnlho odpadu směsného 

14,102-0,15 

49. I SP !997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu 

00998: Pfesun hmot HSV 
50. I SP j998017002 I Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m I 

021: SIinoproud 
51. MP 210010R01 Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu specialisty 
52. MP 210010R08 Stavebnl přípomoce pro elektroinstalace 

711: Izolace p_rotl vodě 
53. SP 711113127 Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na 

bázi cementu 
54. SP 998711202 Přesun hmot procentni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 12 m 

720: Zdravotnl technika 
55. SP 720100R01 Zdravotně technické instalace dle samostatného výkazu specialisty v prlloze 

56. SP 72010DRD2 Stavební připomoce pro práce ZTI 

51.·t M 
$5. I M 

www.euroCALC.cz 5 z 11 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné 

m2 18,0 -

m2 15,4 -

t 14,077 -

t 14,077 -

t 282,04 -

282,04 

t 0,15 -

t 13,952 -

13,952 

128,73 

t [ 12,2641 - I

soubor 1,0 -

hod 30,0 -

m2 10,0 -

% 3,21 -

soubor 1,0 -

hod 30,D 

Výměra Jedn.cena 

18,0 173,80 
15,4 122.10 

14,077 348,70 

14,077 205,70 

282,04 20,46 

0,15 5 500,00 

13,952 330,00 

128,73 20,46 

12,2641 1 263,90 1 

1,0 148 968,43 
30,Q_ 330,00 

10,D 526,90 

3,21 52,69 

1,0 51 608,00 

30,0 330,00 

Cena 

3 128 
1 880 

21 638 
4 909 

2 896 

5 771 

825 

4 604 

2 634 

15 500 

15 500 ] 

158 868 
148 968 

9 900 

5438 
5 269 

169 

61 508 
51 608 

9 900 

6 635 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód 

59. 
60. 
51. 
62. 

63. 

64. 

65. $P 72.�91 RO't2

68. SP t 

&7. 6P 7"86881 

68. SP 7258()110A
69. SP 998725202

70. SP 764002851 
71. SP 764216443 

72. SP 998764202 

73. H 61143R01 
74. H 61143R02

75. H 61143R03

76. H 61143R03b

77. H 61143R04 

78. H 61143R05 

79. H 61143R07 

80. H 61143R08

81. H 61144401 
82. H 61181126
83. SP 766211R01

www.euroCALC.cz 

Popis 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bllé se sloupem na sifon 
650 mm 

.. 

I flllNloc � \ 

lnYllldnl fflldlo •dvojll6. tlclápni. rozmlr' .... � 

o .31:4

'Ud\illO' 

.. 

Pruunhmol 1, vélo

764: Konstrukce klemp_ifské 
Demontáž oplechování parapetů do suti 
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempíi'ské v objektech v do 12 m 

766: Konstrukce truhláfské 
Okno plastové 1120/200, jednokrldlové, otevlravé, sklopné 
Dřevěné dveře dvoukřídlé vnitřnl bilé 1300/1970 do ocelové zárubně včetně 
kpl dodávky a montáže v kompletnosti dle tabulky výplní otvorů (1) 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné 

-

kus 1,0 
-

2,0 

-

... 

-

-

-

-· 

-

m 9,6 
m 9,6 

% 1,56 

kus 8,0 
kus 1,0 

I 

I 

li 
l 

..; 

-

-

-

� ,1 

�· 

-·

-·

..... � 

-. ·

-

-

-

-

-

-

llpf��.-monttll v.�.--.,.·---,� � ·
. . . . . ' .. . ·' ·

I 

� -

- -·

-

Drevěné dveře dvoukřídlé vnitřní bllé 1150/2020 do plastové zárubně (5) vč. kus 2,0 -

kpl dodávky a montáže včetně zárubni plastových • v kompletnosti dle 
tabulku výplní otvorů 
Uprava stávajících dřevěných dveří - jednokřidlových 800/1970 v kus 4,0 -

kompletnosti dle tabulku výplni otvorů (3) 
Uprava stávajících plastových dveři • jednokřídlových 1000/2020 v kus 1,0 -

kompletnosti dle tabulku výplní otvorů (4) 
Dodávka a montáž posuvných dveří 2692/2500 (výměna celé dvefni stěny kus 1,0 -

za posuvné) v kompletnosti dle tabulku výplni otvorů (6) 
Dveře vnitřní jednokřídlé 600/1970 dodávka+ montáž (6) v kompletnosti dle kus 1,0 -

tabulku výplni otvorů 
parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 9,6 -

Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 2křídlé 16-25 cm bflý lak kus 2,0 -

Madlo dřevěné rovné dodávka + motnáž m 7,5 -

6 z 11 

Výměra Jedn.cena Cena 

·-

1 157 
-

5 478 

-

.""!9. 

-

-

-

-

-

4492 
9,6 44,00 422 
9,6 412,50 3 960 

1,56 70,51 110 

563 612 
8,0 15 127,20 121 018 
1,0 19 426,00 19 426 

''QJ 1. 
ji 

........ .. -.
1. 

··-
I 

1' - -
. ,. 

2,0 13 178,00 26 356 

4,0 2 750,00 11 000 

1,0 3 300,00 3 300 

1,0 41 800,00 41 800 

1,0 11 550,00 11 550 

9,6 308,00 2 957 
2,0 5 940,00 11 880 
7,5 1 375,00 10 313 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód 

84. SP 766441821 

85. SP 766622216 
86. SP 766660011 

87. SP 766662811 
88. SP 766662812 
89. SP 766682123 

90. SP 766691914 
91. SP 766691915 
92. SP 766694111 

93. SP 766699R011 
94. SP 766699R03 
95. SP 766699R04 
96. SP 766699R05 
97. SP 766699R06 
98. SP 766699R07.2 
99. SP 766699R08 

100. SP . �1 

101. SP 766699R089 
102. SP 998766202

103. SP 767995114 
104. SP 767995R01 

105. SP 767996802

106. SP 998767202 

107. H 28318675 
108. H 283186751 
109. H 59760R03 

110. SP 632451109 
111. SP 771474113 

www.euroCALC.cz 

Popis 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky pi'es 1,0 m 
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 oteviravých s rámem do zdiva 
Montáž dveřních křídel otvíravých 2křidlových š do 1,45 m do ocelové 
zárubně 
Demontáž truhlářských prahů dveří jednokl'idlových 
Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových 
Montáž zárubni obložkových pro dveře dvoukrfdlové ti stěny pl'es 350 mm 

IVvvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pi do 2 m2 
Vyvěšeni nebo z.avěšeni dřevěných křídel dvel'i pi přes 2 m2 
Montáž parapetnlch desek dřevěných nebo plastových šfl'ky do 30 cm délky 
do 1,0 m 
Otevíráni oken - systém pro imobilní dodávka + montáž 
Piktogram - nerezové označeni dvel'I dodávka + montáž 
Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž 
Určené místo pro studenta dodávka + montáž 
Sn12enl kaleGl"Y pro vyučujfclho doaavka + moolll 
Pryžový doraz dveří, šroubovaný pod podlahy dodávka+ montáž 
Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka+ montáž 
laftlll9'1:S. ..._.. - . : · ·· . ·, . ,Z., """"",l,i! r ,·,�. · • .::•'
pcmd,.dpr.spNllll!I..PVCa.._.ooeklWi�-4ódivlca·..-..,·

Informační kiosek - zprovozněni dodávka + montáž 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 

767: Konstrukce zámečnické 
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 50 kg 
Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 50 kg 
Včetně povrchové úpravy 
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 

71: Podlahy z dlaždl 
Lišta krycí AL dodávka + montáž 
Pl'echodové hrany, lišty -AL dodávka + montáž 
Dlaždice keramické dle výběru investora dodávka materiálu včetně 
systémových prvků i sokllkú v kompletnosti dle projektové dokumentace 

Cementový samonivelačnf potěr ze suchých směsi tloušťky do 25 mm 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm 

7 z 11 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné 

kus 8,0 -

kus 8,0 -

kus 3,0 -

kus 6,0 -

kus 1,0 -

kus 2,0 -

kus 10,0 -

kus 5,0 -

kus 8,0 -

kus 8,0 -

kus 11,0 -

kus 10,0 -

kus 6,0 -

kus 1,0 -

kus 10,0 -

kus 1,0 -

I.,.
...

.. 

kus 1,0 -

% 1,08 -

kg 250,0 -

kg 250,0 -

kg 100,0 -

% 1,79 -

m 7,2 -

m 1,0 -

m2 10,0 8,00 

m2 10,0 -

m 10,2 -

Výměra 

8,0 

8,0 
3,0 

6,0 
1,0 
2,0 

10,0 
5,0 
8,0 

8,0 
11,0 
10,0 

6,0 
1,0 

10,0 
1,0 
..... .
. 

1,0 
1,08 

250,0 
250,0 

100,0 

1,79 

7,2 
1,0 

10,8 

10,0 
10,2 

Jedn.cena 

143,00 

748,00 
1 320,00 

220,00 
330,00 

2 860,00 

18,48 
38,50 

308,00 

5 820,10 
495,00 
715,00 

12 833,70 
22 000,00 

517,00 
13 200,00 
, __ l1j 

80 547,50 
6 037,10 

55,00 
82,50 

60,50 

404,25 

102,30 
152,90 
328,90 

463, 10 
161,70 

Cena 

1 144 

5 984 
3 960 

1 320 
330 

5 720 

185 
193 

2 464 

46 561 
5 445 
7 150 

77 002 
22 000 

5 170 
13 200 
..

80 548 
6 520 

41149 
13 750 
20 625 

6 050 

724 

737 
153 

3 552 

4 631 
1 649 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód 

112. SP 771574314 

113. SP 771591115 
114. SP 771591185 

115. I SP 1771990112
116. I SP J 998771202

117. H 28411008 
118. H 28411069 

119. SP 776111116 
120. SP 776121311 

121. SP 776141122

122. SP 776201811

123. SP 776222111
124. SP 776411112 
125. SP 998776202

126. H 59054122

127. H 59761001
128. SP 781414112 

129. SP 781495111
130. SP 781495115
131. SP 998781202

132. SP 783225100 

133. SP 783801R01 
134. SP 783806811 
135. SP 783913171 
136. SP 7839371639 

www.euroCALC.cz 

Popis 

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucim 
flexi lepidlem do 22 ks/ m2 
Podlahy spárováni silikonem 
Podlahy řezáni keramických dlaždic rovné 
10,2/0,2 

Vyrovnáni podkladu samonivelačnl stěrkou ti 4 mm pevnosti 30 Mpa 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 

776: Podlahy povlakové 

lišta soklová PVC 16 x 60 mm 
linoleum přírodní ze 100% dravité moučky, ti. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl 
S1 
101 zádveří; 11,78 

102 vstupní hala; 39,4 

111 chodba II. ; 6,24 

Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v 
poměru 1:1 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 
57,42 

Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem 
Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm 
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m 

781: Obklady_ 

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný (8 x 2500 
mm) 
obkládačky keramické koupelnové (barevné) ores 4 do 12 ks/m2 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 
lepených flexibilnim lepidlem 
Penetrace podkladu vnitřních obkladů 
Spárováni vnitřních obkladů silikonem 
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 

Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní 
dvojnásobné a 1x email 
Očištěni betonových povrchů před nátěrem 
Odstraněni nátěrů z omltek oškrábáním 
Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah 
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) 

8 z 11 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné 

m2 

m 
kus 

m2 
% 

m 
m2 

m2 
m2 

m2 

m2 

m2 
m 
% 

m 

m2 
m2 

m2 
m 
% 

m2 

m2 
m2 
m2 
m2 

10,0 

10,2 
51,0 
51,0 

10,0 
6,58 

50,0 
57,42 

- - -11, 78 

39,4 

6,24 

57,42 
57,42 

57,42 

57,42 
- ·-57, 42

57,42 
50,0 

0,38 

10,0 

20,35 
20,35 

20,35 
12,0 

3,37 

6,5 

0,5 
20,0 

6,21 
0,5 

-

-

-

10,00 
10,00 

-

-

-

-

-

-

-

-

10,00 
-

-

-

-· 

-

-

-

-

-

Výměra Jedn.cena 

10,0 759,00 

10,2 22,00 
51,0 74,80 

10,0 139,70 
6,58 237,48 

55,0 68,20 
63,162 698,50 

57,42 47,30 
57.42 25,30 

57.42 198,00 

57,42 50,60 

57.42 184,80 
50,0 60,50 

0,38 7 994,80 

10,0 102,30 

22,385 273,90 
20,35 762,30 

20,35 52,47 
12,0 22,00 

3,37 239,99 

6,5 396,00 

0,5 330,00 
20,0 93,50 

6,21 38,50 
0,5 605,00 

Cena 

7 590 

224 
3 815 

1 397 
1 563 

82 987 

3 751 
44 119 

2 716 
1 453 

11 369 

2 905 

10 611 
3 025 
3 038 

24808 

1 023 

6 131 
15 513 

1 068 
264 
809 

2 574 

165 
1 870 

239 
303 

24.09.2021 



Poř. Typ Kód 

137. SP 784181121

138. SP 784211117

139. I SP 1786624121 

140. H 63465124 
141. SP 787911R01 
142. SP 998787202 

143. I ON 107

www.euroCALC.cz 

Popis 

784: Malb 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 
m 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobre otěruvzdorných na 
schodišti výšky do 3,80 m 

786: Čalounické úpravy 
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových oteviravých, 
sklápěcích a vyklápěcích Včetně dodávky žaluzie 

787: Zaskllvánl 
zrcadlo nemontované čiré ti 4mm max. rozměr 3210x2250mm 
Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 4m2 
Pfesun hmot procentní pro zasklíváni v objektech v do 12 m 

VRN: Vedlejši rozpočtové náklad 
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle prilohy na samostatném 
listě výkazu - procento urči uchazeč 

9z 11 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné 

m2 60,0 -

m2 60,0 -

m2 18,0 

m2 3,2 -

m2 3,2 -

% 1,93 -

% 0,05 

Výměra Jedn.cena 

60,0 13,20 

60,0 30,80 

18,0 935,00 

3,2 9 900,00 
3,2 550,00 
1,93 334,40 

0,05 1 464 297,00 

Cena 

792 

1 848 

16 830 
16 830 

34 085 
31 680 

1 760 
645 

73 215 

73 215 

24.09.2021 



Obsah VRN + Ostatní náklady 

Poplatky za zábory veřejných a soukromých ploch, poplatky za vjezd na cizí pozemek 
Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč. předání digitálnl kopie 
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetl staveniště a kolaudaci stavby 
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značení - náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště/ z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště - (provozně dopravní řád) 
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést funkční zkoušky - a revize UT, ZTI, 
VZT, EI, teplovod 
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření - intenzity osvětlení, 
přítomnosti radonu apod., vyplývajíc( z vyjádření KHS, stavebního úřadu I a dalších dotčených orgánů 
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele - při předání a převzetí díla 
Náklady spojené s případným vypracovánlm projektové dokumentace zarízení staveniště, zřízením přípoj - energii k 
objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení I případná příprava území pro 
objekty zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízení stav. - a na přípojkách enerií 
Odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i nákl. - na úpravu povrchů po 
odstraněni zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých by bylo zařízení 
.. 
1
..,.,,.QY 1 I IQ •:, '"''"' .-..,. v...,,,...,, ,_ , .. ..,._._ ,...,,..,. • ..,..,..,11;,11v tJIV,....,_..., ..,,_ ,..,, Q ,-,• ..,,_...,.,,..,11 YUJ"w...., IC,I '""''' V ..;JVUIIII.IIU\.I -- VI!"-- -''-' U 

Zakrývání oken, dveří, nábytku, podlah (při navážení materiálu zakryti podlah už od vchodu) - instalace protiprachových 
předstěn vč. vstupních dveří 
Zabezpečení provozu objektu - vstupů, kanceláří, učeben, poslucháren 
Vystěhováni a zpětné nastěhováni místnosti v průběhu provádění stavebních pracl 
Dennl úklid v průběhu provádění stavebních prací 
Náklady na vytýčení síti 
v, .. ,--,11 ..,,_..,,,...,_. .. _. ,........,""'•1 ..,_.J .... ,, ..... ... "''" ·-1 ,... .... ,_,_ ,.., • ...,J..., ...... ..,, __ ---··-1-•111 ,... __ ,., I 1;A IV y_._, IV -,...·---·•�• 

dokladů o vytyčení stavby úředně ověřených oprávněným geodetem, z toho 4x v tištěné a 4x digitální podobě pro 

Uvedení všech povrchů a konstrukci dotčených stavbou do původního stavu (např. komunikace, chodníky, travní porosty, 
oplocení včetně podezdívky, konfigurace terénu atd.) 
udvoz a uloženi výkopku a vybouraných hmot a stavební suti spojených s přípravou staveniště na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. a jeho novelizací - zákona o odpadech a 
doložení dokladů o uložení na skládku 
Geometrické zaměření všech nově budovaných a nově překládaných inženýrských síti a přístavby objektu 4x v tištěné a 
4x v digitální podobě na CD, a to vždy 1x ve zdrojovém formátu dgn nebo dwg, doc, xls a 1x ve formátu pdf, včetně 
výškopisu v nezbytně nutném rozsahu, zaměření musí být provedeno v souladu se „Směrnicí pro tvorbu a údržbu DTMM-
JIH (verzí 4.0 06/2005)" pro možnost vkladu do DTMM 
Zajištěni geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí 6x v tištěné a 2x v digitální podobě na CD ve zdrojových 
souborech a v pdf, 
Zajištění provádění stavebních prací tak, aby nebyly překračovány nejvyšší přípustné ekvivalentní hladiny hluku ve 
venkovním prostoru tj. v prostoru ploch staveništi a na příjezdových komunikacích staveniště dle nařízení vlády č. 
148/2006 Sb. včetně realizace případných opatření pro dodržení tohoto nařízení vlády 
Zajištění pravidelného úklidu na venkovnlch plochách staveniště 
Celkový kompletní úklid staveniště a stavby před předáním a převzetím stavby 
Zaiištění vybudováni zařízeni staveniště i pro podzhotovitele 
Zajištění pasportizace nemovitostí tj. zdokumentování technického stavu stavbou dotčených sousedních nemovitostí před 
zaháienlm realizace stavby. 
Zpracováni podrobného technologického postupu prací v návaznosti na časový harmonogram prací s výčtem všech 
zkoušek a měření uvedených v kontrolním a zkušebním plánu, které budou v průběhu realizace stavby prováděny, 
prováděni aktualizace těchto dokumentů a předáni 1x v tištěné podobě a 1 x v digitální podobě na CD k Termínu předání 
a převzetl stavby, 
Provádění průběžné koordinace praci podzhotovitelů 
Provádění průběžných přejímek prací od vlastních pracovn iků a pracovnlkú podzhotovitelú před jejich předáním ke 
kontrole TDI 
Zaiištění předání a převzetí stavby včetně zajištění předpřejímek 
Popis a zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace pro stavební povolení 
s informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny při kontrolní prohlídce stavby 2x v tištěné podobě 2x v digitální podobě 
na CD ve formátu pdf k terminu předání převzetí stavby 
Zajištění měsíčnlch zpráv o postupu prací zhotovitele 2x v tištěné podobě a zaslání elektronicky ve zdrojovém souboru 
v rozsahu dle Smlouvy o dílo 
Zajištěni a provedeni všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně 
pořízeni protokolů o zkouškách) 



stavby (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu 

Proškolení obsluhy jednotlivých zařízení k Termínu předání a převzetí stavby, 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě 
na CD ve formátu pdf 

přípravy těchto zkoušek, vyzkoušení k Termínu předáni a převzetí stavby, vypracování protokolu o komplexním 

Zpracování dílenské a výrobní dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou realizaci díla zhotovitelem, součás 
dokumentace pro provedeni stavby dle SoD, k Termínu předání a převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální 
podobě na CD ve zdrojových formátech a ve formátu pdf 

Zpracování manuálu k obsluze a údržbě celého díla k Terminu předání a převzetí díla 4x v tištěné podobě, 4x v digitální 
podobě na CD ve formátu pdf, 

Příprava a zpracování odsouhlasovacích listů (OL) výrobků, materiálů, zařízení před zabudovánlm do stavby, skeny 
odsouhlasených OL předat k Terminu předání a převzetí stavby 1x na CD ve formátu pdf včetně seznamu 
odsouhlasených OL 

Zpracování dokumentace všech požárních prostupů stavby, dokumentace bude tvořena tabulkou po profeslch, bude 
uvedeno číslo prostupu, jeho um lstění (strop, stěna, podlaha), z jaké místnosti do které prochází (čísla místnosti), typ 
následné periodické kontroly (např. revize, vizuální kontrola), četnost kontroly dle platných předpisů, u každého prostupu 
bude jeho fotografie, a to k Termínu předání a převzetí stavby, 4 x v tištěné podobě a 4x na CD ve formátu pdf., ke všem 
prostupům podléhajícím kontrole nebo revizí musí být stavbou zajištěn pristup např. revizními dvířky s označením, že se 
·edná o přístup k požárnímu prostupu




